令和５年８月16日

競技場コース整備会社　各位

一般社団法人日本バイアスロン連盟

西岡バイアスロン競技場除草及びコース周辺の補修整備作業に係る
委託業者の募集について（通知）

　　平素は当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、スポーツ庁ナショナルトレーニングセンター競技別強化拠点機能強化事業
として西岡バイアスロン競技場の除草及びトレーニングコース周辺の補修等整備作業の委託を行うこととしました。
つきましては、次のとおり委託業者を募集しますので、当該業務の受託を希望される
場合は別添「仕様書」の内容を熟読の上、期日までに見積書（任意様式）を提出願います。

記
1. 委託内容
1. 西岡バイアスロン競技場の除草及びトレーニングコース周辺の補修整備
1. スポーツ庁への事業完了報告書作成協力
1. 履行期間
　２０２3年９月中旬～９月下旬（１週間程度）
1. 履行場所
　西岡バイアスロン競技場（札幌市豊平区西岡）
1. 基本条件
別添「仕様書」のとおり
1. 問合せ先
西岡バイアスロン競技場　拠点管理担当　酒井陽一（電話：011-374-5136）
1. 見積書提出方法及び提出先
　電子メールで以下のアドレスにPDFで提出願います。
　　　　　　　　　　y-sakai2@biathlon.or.jp
７．提出期限
２０２3年9月6日（水）１２：00必着
    ＊期限を超えての提出は理由の如何を問わず一切受理できません。
以上